Z
o

el

TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023
ggsT.Lm DISTANCIA MD - AUTONOMICO FEMENINO

Y LEON
— __ JUmADOCOMPETCION _  OFomes
CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO
CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS AMANCIO DEL CASTILLO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA
NATACION: 1400 MS / 1900 MS PEDRO HERVAS

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 6/08/2023

f Pcat Pos : sz Ritmo Pos ~: |- Vel Pos Carrera Ritmo
Pos Dor Nombre Apellidos Cat ‘' Nat Natacion Nat. cieli Ciclismo  ~on T2 Gn apie Carre
1 1628 Laura Fermoso Rodriguez OLID TRIATHLON TEAM VI1F 1 1 00:31:18 1'38"/100m 2:50 2 02:39:48 33.79km/h  0:55 1 01:45:21  4'59"/km 05:00:15

2 1382 Carolina Laurentiu Granja CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO ABF 2 00:33:03 1'44"/100m  2:22 1 02:36:37 34.47km/h  1:33 2 01:51:42  517"/km  05:05:19
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TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023
DISTANCIA MD AUTONOMICO MASCULINO
I

MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

NATACION: 1400 MS / 1900 MS

CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS AMANCIO DEL CASTILLO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

PEDRO HERVAS

CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS CLASIFICACIONES: FTCYL

Pos Carrera Ritmo

Nombre Natacién Ciclismo T2 Meta
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176
184
757
803
118
843
448
1286
749
348
909
963
676
1316
927
217
283
120
699
314
587
295
328
309
662

Jaime
Javier
Alejandro
Marc
Ifiaky
Sergio
Mario
Javier
Alejandro
Javier
Jesus
Luis Mariano
Ricardo
Francisco
Luis Miguel
Oscar
Nacho
Israel
Ivan
Carlos
Alvaro
Sergio
Bruno
Alberto

Luis

Apellidos

Izquierdo Alcazar
Risco Bermejo
Garcia Sénchez
Rodriguez Boyero
Berzal Merino
Morla San Juan
Lozano Fernandez
Lépez Rodriguez
Montalvo Prada
Lépez Castrillo
Herranz Isabel
Villan Sanchez
Calderén Busto
Blazquez Hernandez
Gomez De Andrés
Martinez Sanz
Tomé Rollan

Sanz Lotero

San Juan Obregén
Abril Blanco
Acera Lorenzo
Herrero Arias
Fernandez Alvarez

Gonzélez Roman

Castellanos Gutiérrez

CLUB TRIATLON SORIANO

ISBILYA - SLOPPY JOE'S

TRIATLON DUERO

SALMANTICA TRIATLON CLUB

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CD TRIATLON LACERTA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
TRAGALEGUAS BURGOS

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
CD TRIATLON LACERTA

CLUB TRIATLON SORIANO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRAGALEGUAS BURGOS

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRAGALEGUAS BURGOS

ABM 3
ABM 5
ABM 6
ABM 10
ViM 3
ABM 12
ViM 2
ABM 18
ABM 19
ABM 28
ViM - 31
v2Mm 1

ViM 7
v2Mm 2
v2Mm 8
vViM 10
vViM 15
ABM 40
ViM 28
v2Mm 5
ABM 44
ViM 40
ViMm 41
ABM 34
v2m 10

14
16
10
10
31
91
42
25
33
73
51
53
46
69
55
33
55
72
82
95
93
94
63
84

00:25:08
00:30:51
00:30:59
00:29:27
00:29:49
00:32:31
00:37:38
00:33:18
00:31:44
00:32:41
00:36:16
00:34:23
00:34:29
00:33:37
00:36:06
00:34:37
00:32:40
00:34:42
00:36:09
00:36:39
00:38:48
00:38:11
00:38:22
00:35:33
00:36:48

www.sportchip.es

1'19"/100m
1'37"/100m
1'37"/100m
1'33"/100m
1'34"/100m
1'42"/100m
1'58"/100m
1'45"/100m
1'40"/100m
1'43"/100m
1'54"/100m
1'48"/100m
1'48"/100m
1'46"/100m
1'54"/100m
1'49"/100m
1'43"/100m
1'49"/100m
1'54"/100m
1'55"/100m
2'02"/100m
2'00"/100m
2'01"/100m
1'52"/100m
1'56"/100m

1:27
1:41
1:44
1:41
2:14
2:00
2:39
2:43
2:42
2:30
317
2:34
2:08
3:13
4.02
2:31
2:06
2:50
2:23
2:46
2:19
2:38
6:18
2:49

2:41

117
73
56

133
71
97
86
83

02:12:19
02:19:08
02:14:59
02:18:15
02:24:17
02:23:26
02:26:46
02:25:13
02:33:26
02:45:48
02:38:37
02:26:09
02:27:37
02:31:41
02:40:23
02:33:18
02:26:48
03:05:14
02:43:42
02:37:11
03:16:36
02:42:41
02:54:50
02:48:41
02:47:05

40.80 km/h
38.80 km/h
40.00 km/h
39.05 km/h
37.42 km/h
37.64 km/h
36.79 km/h
37.18 km/h
35.19 km/h
32.56 km/h
34.04 km/h
36.94 km/h
36.57 km/h
35.59 km/h
33.67 km/h
35.22 km/h
36.78 km/h
29.14 km/h
32.98 km/h
34.35 km/h
27.46 km/h
33.19 km/h
30.88 km/h
32.01 km/h
32.31 km/h

00:00:45
00:01:18
00:01:08
00:01:17
00:02:17
00:01:17
00:00:59
00:00:58
00:00:57
00:00:56
00:01:01
00:01:17
00:01:28
00:01:15
00:01:22
00:01:53
00:01:09
00:01:06
00:02:01
00:01:40
00:01:42
00:02:09
00:01:56
00:01:17

00:01:40

Carr

116
13
69

113
52

102

120

100
60

111

114

a pie
01:23:17
01:22:14
01:26:36
01:29:46
01:32:35
01:23:53
01:20:54
01:29:31
01:25:48
01:38:45
01:46:51
01:32:22
01:32:02
01:29:54
02:00:50
01:27:39
01:42:23
01:57:56
01:38:54
01:53:43
02:04:48
01:52:32
01:41:08
01:56:26
01:57:09

Carre
3'56"/km
3'53"/km
4'06"/km
4'15"/km
4'23"/km
3'58"/km
3'50"/km
4'14"/km
4'04"/km
4'40"/km
5'03"/km
4'22"/km
4'21"/km
4'15"/km
5'43"/km
4'09"/km
4'51"/km
5'35"/km
4'41"/km
5'23"/km
5'54"/km
5'20"/km
4'47"/km
5'31"/km
5'33"/km

04:02:58
04:15:15
04:15:28
04:20:28
04:31:13
04:23:09
04:28:58
04:31:44
04:34:40
05:00:41
05:06:05
04:36:47
04:37:46
04:39:43
05:22:45
04:39:59
04:45:08
05:41:50
05:03:10
05:12:01
06:04:14
05:18:13
05:22:36
05:24:47
05:25:25
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TRIATLON DESAFIO CASTILLA Y LEON 2023
e DISTANCIA MD AUTONOMICO MASCULINO

Y LEON

— _ JumADOCOMPETICION  oFomes
NATACION: 1400 MS / 1900 MS MARCOS LOBO DELEGADO TECNICO: MARCOS LOBO

CICLISMO: 31 KMS / 90 KMS AMANCIO DEL CASTILLO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 10.5 KMS / 21KMS PEDRO HERVAS CLASIFICACIONES: FTCYL

Apellidos Nataci6n R“g:o Ciclismo t!‘liglli g:fr Cgr;ga 'EE:?: Meta
24 922 Pablo Monjas Sanz CD TRIATLON LACERTA ABM 35 26 00:31:57 1'40"/100m 3:00 113 03:02:34 29.57 km/h 00:01:15 84 01:47:24 5'05"/km  05:26:12
26 1094 Rubén Pardo Alvarez C.D TRIATLON ZAMORA ABM 42 99 00:38:55 2'02"/100m 410 111 03:01:52 29.69 km/h 00:02:07 116 01:58:46 5'37"/km 05:45:52
27 721 Arturo Cuadrado Rodriguez TRIATLON DUERO ViM 47 66 00:35:46 1'52"/100m 2:33 107 02:59:32 30.07 km/h 00:02:07 126 02:11:56 6'15"/km  05:51:57
28 289 Julen Alvarez Gonzélez TRIATLON PISUERGA-TRIPI V1M 48 136 00:45:59 2'25"/100m 4:02 125 03:07:55 28.73km/h 00:02:00 119 02:01:37 545"7/km 06:01:34
30 895 Juan Pedro Aragoneses Maroto CD TRIATLON LACERTA V2M 22 98 00:38:49 2'02"/100m  3:07 124 03:07:25 28.81km/h 00:03:11 138 02:35:36 7'22"/km 06:28:10
31 345 Alvaro Teodoro Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA-TRIPI V3M 4 109 00:39:44 2'05"/100m 5:40 138 03:27:43 25.99 km/h 00:01:58 132 02:16:23 6'27"/km  06:31:30

www.sportchip.es 2de2



